2015年(平成27年)9月18日

各 位

                               真心芯会

【獨協大学食品製造流通同窓会】事務局

第11回真心芯会 獨協大学食品製造流通同窓会総会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、獨協大学同窓生で食品の製造・流通業界で活躍する有志が集う「真心芯会（サ

ンシンカイ）」は、平成18年11月に発足し、足掛け9年にわたり活動を続けてきました。
現在は会員数が200名を超えるまでになり、その輪はさらに広がりを見せております。
昨年に引き続き今年も真心芯会総会を開催することに決定しました。是非、ご参加く

ださいます様よろしくお願い申し上げます。
                                    敬具

記

◇ 日時  平成27年11月11日（水曜日）19時～（受付18時30分～）

◇ 場所  コートヤード・マリオット銀座東武ホテル(昨年とは会場が異なります)

〒104－0061 東京都中央区銀座6-14-10 電話 03－3546－0111（代）
日比谷線・浅草線、東銀座駅 徒歩3分、丸の内線・銀座線、銀座駅 徒歩5分

◇総会内容  １．定例総会（19時～19時30分）

      ２．懇親会（大学の近況報告、学生アカペラサークルによる公演含む）
      ３．お楽しみ協賛品抽選会

◇ 会費（年会費含む） 理事  15,000円   一般  7,000円   女性  4,000円

◇ その他 当日は沢山の同窓生が集いますので、御名刺を多めにご持参ください

真心芯会は新規会員を募集中です。獨協大学出身のお知り合いの方がいらっし
ゃいましたら、是非ご案内をお願い致します（本メールの転送ＯＫです）。
獨協ロゴ入りネクタイ(シルク100％)限定品を当日１本2,000円で販売致します。

【重要】参加可否のご連絡は下記メールアドレスにお願い致します。

sanshinkai.dokkyo@gmail.com（出欠連絡専用アドレス）

※緊急時連絡先：事務局 福島(携帯電話080－3303－8130)までご連絡下さい。

以 上

真心芯会 会 長 木下紀夫（シマダヤ㈱社長）

副会長 小野雅充（コンフェックス㈱会長）
同   中里正彦（浅草ハム㈱執行役員営業本部長）

事務局長 村井 浩（日本製粉㈱ ヘルスケア事業部長）
◆事務局住所

㈱テラ・アソシエーション内 真心芯会事務局
東京都台東区台東４－28－7 浜松ビル3階
取締役  寺山 俊
電話 03－5846－0931

出欠のご確認

真心芯会事務局宛              （FAX03－3834－8300）

※極力、下記メール添付にてご返信をお願い致します。

sanshinkai.dokkyo@gmail.com
上記アドレスは、本紙送信専用アドレスとさせて頂きます。ご質問、ご依頼事項等はジーメール

には送信されませんように宜しくお願い致します。

第11回「真心芯会」総会（11月11日）

◆【必須】 ご出席    ご欠席

◆【必須】 貴社名                     ．

◆【必須】 お名前              （性別    ）

◆【必須】 初参加   ２回目以上 ←どちらかに○をつけて下さい

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････
以下項目は初めて参加する方、内容に修正がある方のみご記入下さい。

◆お役職 （               ）

◆ご自宅住所  〒    －       ．

                              ．

自宅電話番号         携帯電話番号         ．

◆メールアドレス                （会社・自宅）

◆生年月日     年  月  日（   歳    年卒業）

◆メッセージ（真心芯会への要望、御意見等あればご記入下さい）

※10月１３日（火）までにご返信くださいます様お願い申し上げます。